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Torisäännöt, yleisten alueiden käyttöluvat ja paikkamaksut 
Tekninen lautakunta 20.11.2024 § 87 
 
 

 
Torisäännöt 
 
Nämä säännöt ja taksat ovat voimassa 1.1.2025 alkaen toistaiseksi. 
 
Toripaikoista sekä yleisten alueiden käytöstä vastaavana toimielimenä toimii tekninen lautakunta ja 
niitä hallinnoi ja huoltaa tekninen toimi. Tekninen toimi käsittelee myös tilapäisten 
liikennejärjestelyjen luvat taajaman katuverkolla. 
 
Pihtiputaalla on kaksi torimyyntiin tarkoitettua aluetta, Sallilantiellä sekä Keskustiellä.  
Lisäksi lähinnä tapahtumatyylisten tilaisuuksien järjestämiseen on Kumpulan aukio Mummolantiellä 
Putaanportissa. Näitä periaatteita ja sääntöjä taksoineen voidaan soveltaa myös muiden yleisten 
alueiden käytön luvitukseen tapahtumaluonteisissa tilaisuuksissa varusteineen (esimerkiksi 
kiinteistöjen pihat sekä puisto- ja liikunta-alueet). 
 
Torikaupassa ja yleisötapahtumissa on noudatettava viranomaisten ohjeita, kunnallisia sääntöjä, 
lainsäädännössä säädettyjä lakeja ja asetuksia sekä hyviä kauppatapoja. Torimyyjät ja 
tapahtumajärjestäjät ovat itse vastuussa myös muista ilmoituksista ja viranomaisluvista. Tällaisia 
voivat olla mm. elintarvikkeiden myyntiin tarvittavat luvat, tilapäisten liikennejärjestelyjen luvat, maa-
alueen käyttöluvat, ilmoitukset yleisötapahtumasta tai melusta ja mahdolliset muut suunnitelmat 
jotka liittyvät turvallisuuteen ja järjestelyihin. 
 
Torikauppa ja tapahtumat ovat sallittu toreilla ja Kumpulassa pääsääntöisesti ma-su klo 7.00–
19.00. Muina aikoina alueita saa käyttää vain erillisellä luvalla.  
 
Toreilla myyntipaikan koko vaihtelee, mutta on pääsääntöisesti noin 15-20m2. Torien 
myyntipaikoista ei ole ns. paikkakarttaa vaan ne varataan ns. etusijajärjestyksessä. 
Myyntipaikkojen väliin on jätettävä riittävät kulkuvälit turvallisuussyistä. 
 
Kunta ei järjestä myyjien tai tapahtumajärjestäjien käyttöön myyntipöytiä tai tapahtumakalusteita, 
vaan jokaisella on oltava omat kalusteet. Myyntipöydät ja muut myynti- tai tapahtumakalusteet on 
poistettava päivittäin myyntiajan päätyttyä, ellei kyseessä ole pitkäaikainen käyttölupa, josta on 
saatu erillispäätös.  
 
Ajoneuvojen paikoitus on torialueilla kielletty lukuun ottamatta merkittyjä parkkipaikkoja ja 
myymäläautoa tms., jolle varataan tarvittaessa oma myyntipaikka. Autot voivat ajaa torialueelle 
tavaroiden purkamisen ja lastaamisen ajaksi. Jos ajoneuvo vuotaa öljyä tai nesteitä on myyjä / 
tapahtumajärjestäjä velvollinen suojaamaan torin pinnan. Mikäli toripintaa joudutaan kunnan taholta 
puhdistamaan, kyseiseltä vahingonaiheuttajalta peritään puhdistuskustannukset. 
 
Myyjä / tapahtumajärjestäjä on velvollinen siivoamaan paikan myynnin / tapahtuman jälkeen ja 
kuljettamaan syntyneet jätteet asianmukaisesti pois kierrätyspisteisiin. Alueet on pidettävänä 
siistinä myynnin tai tapahtuman aikana. Jos torimyynnistä tai tapahtumasta mahdollisesti 
aiheutuneita roskia ja jätteitä ei ole poistettu päivän jälkeen, voidaan kyseiseltä taholta periä 
siivouskustannukset. Jos sähkön tai muun tekniikan kanssa tulee ongelmia, soitetaan 
kiinteistöpäivystäjälle, puhelin: 044 4596 890 
 
Lyhytaikaiset torimyyntipaikat (päivämyynti) yksittäisten torimyyjien osalta varataan saapumalla 
vapaalle paikalle. Pidempiaikaisen toripaikan / torialueen käyttötarve (yli viikko tai kausipaikka) tai 
tapahtumaluonteinen käyttötarve on ilmoitettava aina ennakkoon ja alue anottava käyttöön 
teknisestä toimesta virka-aikana. Anomus voi olla vapaamuotoinen.  
Jos ennakkovarauksen tehnyt myyjä ei ole saapunut etukäteen varaamalleen paikalle klo 10.00 
mennessä, niin paikka vapautuu tarvittaessa muille myyjille. 
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Päivinä, jolloin koko tori on varattu tapahtumia (kuten markkinat, konsertit) varten, tulee 
torimyynnistä sopia erikseen koko torin käyttöönsä varanneen tahon kanssa. Kunta ei vastaa 
tilaisuuksien ajankohtien ilmoittamisesta kausi- tai päivämyyjille, eikä kyseisten yksittäisten päivien 
osalta perittyjen maksujen palauttamisesta.  
 
Yleisötapahtumista, useamman myyjän yhteenliittymistä ja pidempiaikaisista ns. 
kausipaikkavarauksista toimitetaan vapaamuotoinen anomus viitteellä ”Toripaikka” tai ”alueen 
käyttölupa” osoitteeseen: 
 
Pihtiputaan kunta, Tekninen toimi 
Keskustie 9, 44800 Pihtipudas 
pihtiputaan.kunta@pihtipudas.fi , 014 459 6800 
 
Vapaamuotoinen anomus on toimitettava luvitukseen hyvissä ajoin, vähintään 1kk ennen tarvetta. 
Paikkaa / alueen käyttölupaa haettaessa / varattaessa ilmoitetaan vähintään: 
 Hakijan nimi, yhteyshenkilöiden nimet  
 Yrityksen/Yhdistyksen ollessa kyseessä y-tunnus 
 Laskutusosoite (maksut laskutetaan) 
 Puhelinnumero mistä parhaiten tavoittaa sekä sähköpostiosoite 
 Aika ja paikka, jolle myyntilupaa tai tapahtumalupaa haetaan 
 Kuvaus myytävistä tuotteista tai toripaikan tarpeesta, tapahtuman nimi ja kuvaus 
 Mikäli hakemus koskee tapahtumaa tai muuta tavanomaisesta yksittäisen myyjän torimyynnistä 

poikkeavaa käyttöä (esim. myyjien yhteenliittymät), tulee anomuksessa kuvata tapahtuman 
luonne tarkemmin ja liittää hakemukseen karttaote. Karttaote ja tarkka tapahtumakuvaus ovat 
tarpeen, etenkin jos tapahtuman luonne aiheuttaa merkittävää liikenteen lisäystä tai poikkeavia 
liikennejärjestelyjä. Katujen mahdollinen sulkeminen edellyttää tilapäisen 
liikennejärjestelyluvan lisäksi yhteistoimintaa alueen yritysten kanssa ennen lupahakemuksen 
jättämistä (esim. kulkureitit ja paikoitus liikekiinteistöille).  

 
 
Toripaikkamaksut 
 
Päivämaksu yksittäiset myyjät (myynti satunnaista) 
verollinen hinta   0,00 € /päivä 
 
Kuukausimaksu, yksittäiset kausimyyjät (myynti päivittäistä) 
verollinen hinta   70,00 € /kuukausi 
 
Päivämaksu tapahtumat ja useamman myyjän yhteenliittymät toreilla  
verollinen hinta  150,00 €/päivä 
 
Pääsymaksulliset tapahtumat Kumpulan alueella 
verollinen hinta  200,00 € /vrk 
verollinen hinta  400,00 € /3vrk 
 
Sähkön käyttö 
Pienimuotoinen, satunnainen käyttö veloituksetta. 
Mikäli sähkön tarve on isompi, sovitaan sähkönkäyttökulut erikseen. 
 
Poikkeaminen  
Taksoista poikkeaminen, tavanomaisesta poikkeava torimyynti tai tapahtumien järjestäminen voi 
tapahtua vain kirjallisesta hakemuksesta. Poikkeamisen ratkaisee tekninen toimi.  
Paikkakunnalla tapahtuvan yleishyödyllisten järjestöjen tms. tahojen järjestämistä maksuttomista 
tilaisuuksista ei pääsääntöisesti peritä maksua. Tällaisia tilaisuuksia ovat esimerkiksi ei kaupalliset 
toritapahtumat, urheilu- ja viihdetapahtumat, jne. Alueen käyttölupa ja sähkön käyttökustannukset 
näissäkin tapauksissa on kuitenkin aina sovittava erikseen.  
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